О внесении изменений и дополнений в постановление Правительства
Республики Казахстан от 30 сентября 2003 года N 1006

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 28 января 2005 года N
70. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 16
июля 2008 года N 687

    Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 16 июля 2008
года N 687.
      Правительство Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в   Правительства Республики Казахстан от 30 постановление
сентября 2003 года N 1006 "Об утверждении Правил передачи, предоставления в
имущественный наем (аренду), реализации и утилизации оружия, военной
техники, оборонных объектов и другого военного имущества Вооруженных Сил,
других войск и воинских формирований Республики Казахстан" следующие
и з м е н е н и я  и  д о п о л н е н и я :
      в Правилах передачи, предоставления в имущественный наем (аренду),
реализации и утилизации оружия, военной техники, оборонных объектов и
другого военного имущества Вооруженных Сил, других войск и воинских
формирований Республики Казахстан, утвержденных указанным постановлением
:
      пункт 2 дополнить подпунктом 7) следующего содержания:
      "7) продукты утилизации - имущество, полученное в результате утилизации
в о е н н о г о  и м у щ е с т в а . " ;
      пункт 60 изложить в следующей редакции:
      "60. Вооружение, военная техника и продукты утилизации могут быть
реализованы юридическим и физическим лицам только при наличии у них
лицензии на соответствующие виды деятельности.";
      пункт 68 дополнить абзацем вторым следующего содержания:
      "При этом для производства утилизации боеприпасов могут быть привлечены
юридические лица с обязательным условием оказания ими услуг по реализации
продуктов  утилизации боеприпасов . " ;
      в пункте 71 слово "использования" заменить словом "реализации".
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

       П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан